
Pozvánka na TK - VÝSLEDKY VÝZKUMU: NÁSILÍ
NA ŽENÁCH V SOUVISLOSTI S COVID-19

Compiled Feb 11, 2021 1:42:19 PM by Document Globe ®   1

POZVÁNKA NA TISKOVOU KONFERENCI

VÝSLEDKY VÝZKUMU: NÁSILÍ NA ŽENÁCH V SOUVISLOSTI S COVID-19

KDY? 15. února 2021, v 10.00 hod.

KDE? Odkaz na online tiskové setkání:

  https://cuni-cz.zoom.us/j/95632120831?pwd=SzljUVRVa2NxeTFNcXFUZS9zV0I2Zz09

Přístupové heslo:  016005  Meeting ID:   956 3212 0831

NÁSILÍ NA ŽENÁCH V SOUVISLOSTI S COVID-19 – Výsledky ročního kvalitativního výzkumu

Výzkumnice   Dana Moree z Fakulty humanitních studií UK  a   Blanka Nyklová ze Sociologického ústavu AV ČR ,
provedly rozsáhlý výzkum, který zachycuje vliv pandemie na řešení situací obětí domácího násilí. Průzkum zkoumal
aspekty násilí jak z perspektivy ohrožených osob a pomáhajících organizací, tak i tzv. pilířů pomoci – tedy Policie ČR,
OSPOD a Intervenčních center, ale i ze strany soudů a advokátů.

Z výsledků průzkumu se kromě jiného dozvíte:
• Jak se během pandemie změnil charakter domácího násilí a co jsou nová témata, která pandemie přináší
• Proč se liší statistiky PČR a pomáhajících organizací o výskytu domácího násilí během pandemie
• Proč je často tak obtížné dovolat se pomoci, a kde je potenciál ke změně v systému pomoci obětem domácího násilí
• Jaké úpravy v systému pomoci obětem by mohly snížit latenci výskytu domácího násilí

Chcete se dozvědět více? Pak vás srdečně zveme na online tiskové setkání, kde vás s výsledky průzkumu
seznámíme.

Kontakt:
• Filip Poštulka, mediální zástupce FHS UK, M: 724 104 295,   filip.postulka@fhs.cuni.cz

https://cuni-cz.zoom.us/j/95632120831?pwd=SzljUVRVa2NxeTFNcXFUZS9zV0I2Zz09
https://ksos.fhs.cuni.cz/KOS-188.html
https://www.soc.cas.cz/lide/blanka-nyklova
mailto:filip.postulka@fhs.cuni.cz

